
 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 121 г. Челябинска» 

 

ПРИКАЗ  

 

19.03.2021 г.                                                                                                   № 95/1 

 

О назначении ответственных лиц за организацию 

работы по внедрению Концепции организационно- 

педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения воспитанников в 2021-2025 годах 

в МБДОУ «ДС № 121 г. Челябинска» 

 

 

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области от 22.01.2021 г. № 

01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по внедрению 

Концепции организационно-педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения воспитанников в 2021-2025 годах в МБДОУ «ДС № 121 г. 

Челябинска» - старшего воспитателя Колодяжину О.Н. 

2. Разработать план мероприятий по реализации Концепции до 31.03.2021г.; 

3. Утвердить Положение о сопровождении профессионального 

самоопределения воспитанников МБДОУ «ДС № 121 г. Челябинска». 

4. Утвердить Функциональные обязанности ответственного (куратора) за 

внедрение Концепции организационно-педагогического сопровождения 

профессионального самоопределения воспитанников в МБДОУ «ДС № 121 г. 

Челябинска». 

5. Принять участие в мероприятиях Концепции и оценке эффективности 

организационно-педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения воспитанников. 

6. Принять участие в мониторинге внедрения Концепции и по реализации 

плана. 

  7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Колодяжину О.Н. 

  

 

Заведующий МБДОУ  

«ДС № 121 г. Челябинска»                                                               Т.И.Трифаненкова 

 

С приказом ознакомлена: 

_________/Колодяжина О.Н./ 


		2022-12-02T12:06:35+0500
	МБДОУ "ДС № 121 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа




